9 қосымша

Бюджеттік бағдарламаларды
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу
         және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
              және олардың мазмұнына қойылатын                         
               талаптардың 2-қосымшасы

            Қарасай аудандық қаржы бөлімі        
           басшысының бұйрығымен бекітілді
2019 жыл  30 желтоқсан  № 47

мөрдің орны 

БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
4511005,  Қарасай ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі
бюджеттік  бағдарлама әкімшісінің коды және атауы
2020-2022 жылдарға арналған

Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы   451    014 –Мұқтаж  азаматтарға  үйде  әлеуметтік  көмек  көрсету
Бюджеттік бағдарламаның басшысы – Қыйлыбаева Алия  Жұмаділқызы
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі - 2008 жылғы                                  4 желтоқсандағы № 95-IV ҚР Бюджеттік Кодексінің 32 бабы, Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы № 195 бұйрығының 4 тарау               17-27 тармақтары және Қарасай аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы «Қарасай ауданының 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті туралы» №50-3 шешімі
Бюджеттік бағдарламаның түрі: жергілікті_мемлекеттік басқару деңгейіне қарай
мемлекеттiк функцияларды, өкiлеттiктердi жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттiк қызметтердi көрсету мазмұнына қарай
жеке бюджеттік бағдарлама 
іске асыру түріне қарай 
ағымдағы бюджеттік бағдарлама  
ағымдағы/даму
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: Мұқтаж  азаматтарға  үйде  әлеуметтік  көмек  көрсету
Бюджеттік бағдарламаның міндеті (түпкілікті нәтиже): Бөлім жұмысын  жоғары  деңгейінде  қамтамасыз ету.
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) - Мұқтаж  азаматтарға  үйде  әлеуметтік  көмек  көрсету 
Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	014-Мұқтаж  азаматтарға  үйде  әлеуметтік  көмек  көрсету 
	мың теңге
	79013,0
	99389,0
	103364
	107499,0
	111798,0

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	79013,0
	99389,0
	103364
	107499,0
	111798,0

	
Тікелей нәтиже көрсеткіші
	өлшем бірлігі
	есепті жыл
	ағымдағы жыл жоспары
	жоспарлы кезең 

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Еңбекақы бойынша штаттық  кестесі
	саны
	58,5
	58,5
	58,5
	58,5
	58,5


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы:  011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебiнен   
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына қарай:   Мұқтаж  азаматтарға  үйде  әлеуметтік  көмек  көрсету
ағымдағы/даму:  ағымдағы бюджеттік бағдарлама       
            
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Мұқтаж  азаматтарға  үйде  әлеуметтік  көмек  көрсету
	бірлік
	1
	1
	1
	1
	1

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Ең төменгі жалақы мөлшерінің өзгеруіне байланысты  азаматтық қызметшілердің жекелеген санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің жалақысын көтеруге берілетін ағымдағы нысаналы трансферттер» 

	мың теңге
	9985,0
	16801,0
	17473,0
	18171,0
	18897,0

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	9985,0
	16801,0
	17473,0
	18171,0
	18897,0


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы:  015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен    
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына қарай: Мұқтаж  азаматтарға  үйде  әлеуметтік  көмек  көрсету.
ағымдағы/даму:  ағымдағы бюджеттік бағдарлама                   
Бюджеттік  кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Мұқтаж  азаматтарға  үйде  әлеуметтік  көмек  көрсету.
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Мұқтаж  азаматтарға  үйде  әлеуметтік  көмек  көрсету
	саны
	58,5
	58,5
	58,5
	58,5
	58,5

	Мұқтаж  азаматтарға  үйде  әлеуметтік  көмек  көрсету 
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	Сапа көрсеткiштерi
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	Тиiмдiлiк көрсеткiштерi
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	
	
	
	
	
	
	

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Мұқтаж  азаматтарға  үйде  әлеуметтік  көмек  көрсету
	мың теңге
	69028,0
	82588,0
	85891,0
	89327,0
	92900,0

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	69028,0
	82588,0
	85891,0
	89327,0
	92900,0




 






